

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 38/2022

Resultado da Homologação

0001 - rack 19" 4v - Rack 19 1D 4v. - Valor Referência: 442,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------------|-------------|-------------|-------------|--|
| Inforseg Comercio e Servico de Informatica | Rack 19 1D 4v. | 800 Unidade | 300,00 | 240.000,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0002 - DVR 8 CV - DDVR-1008H5S - Valor Referência: 664,16

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------------|-------------|-------------|-------------|--|
| CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI | DDVR-1008H5S | 800 Unidade | 440,00 | 352.000,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0003 - DVR 16 CV - DDVR-1016H5S - Valor Referência: 1.049,05

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------------|-------------|-------------|-------------|--|
| CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI | DDVR-1016H5S | 800 Unidade | 711,00 | 568.800,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0004 - DVR 32 CV - DS-7632NI-K2 - Valor Referência: 3.479,36

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------------|-------------|-------------|--------------|--|
| VIPTech DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA | DS-7632NI-K2 | 800 Unidade | 2.000,00 | 1.600.000,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0005 - HD 500 GB - SEAGATE - Valor Referência: 294,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| F. S. HELLWIG NACHTIGALL | SEAGATE | 800 Unidade | 170,00 | 136.000,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0006 - HD 1 TB - ST1000DM010 - Valor Referência: 500,91

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LTDA | ST1000DM010 | 800 Unidade | 326,00 | 260.800,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0007 - HD 2TB - WD20EZAZ - Valor Referência: 626,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LTDA | WD20EZAZ | 800 Unidade | 415,00 | 332.000,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0008 - câmera 1120 bullet - VHL 1120 BULLET - Valor Referência: 229,46

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-----------------|---------------|-------------|-------------|--|
| Intelbras S/a Industria de Telecomunicação Eletronica Brasileira | VHL 1120 BULLET | 1.500 Unidade | 92,00 | 138.000,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0009 - câmera 1120 DOMK - VHL 1120 DOME - Valor Referência: 160,90



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------------|---------------|-------------|-------------|--|
| Intelbras S/a Industria de Telecomunicação Eletronica Brasileira | VHL 1120 DOME | 1.500 Unidade | 85,00 | 127.500,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0010 - FONTE 12V 5 AMP - DFO-1205A - Valor Referência: 69,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI | DFO-1205A | 800 Unidade | 39,89 | 31.912,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0011 - FONTE 12V 10 amp - 12V 10AMP - Valor Referência: 157,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 12V 10AMP | 800 Unidade | 62,00 | 49.600,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0012 - FONTE 12V 20 amp - 12V 20AMP - Valor Referência: 171,86

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 12V 20AMP | 800 Unidade | 78,00 | 62.400,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0013 - Caixa cabo com 100 metros - 100M - Valor Referência: 176,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 100M | 800 Caixa | 81,00 | 64.800,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0014 - Caixa sobrepor externa - EXTERNA - Valor Referência: 11,40

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | EXTERNA | 800 Unidade | 7,72 | 6.176,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0015 - Conector P4/RNC - CONEX 1000 P4 MACHO - Valor Referência: 3,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|---------------------|---------------|-------------|-------------|--|
| VCG TECNOLOGIA EM SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELI ME | CONEX 1000 P4 MACHO | 1.500 Unidade | 1,01 | 1.515,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0016 - Canaleta barra simples 20x10 - CANALETA SISTEMA DUTO X1 20X10MM 2MT C/D - Valor Referência: 16,79

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--|---------------|-------------|-------------|--|
| CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI | CANALETA SISTEMA DUTO X1 20X10MM 2MT C/D | 1.500 Unidade | 13,25 | 19.875,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

0017 - Canaleta 50x50 - CANALETA 50X50 - Valor Referência: 52,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------------|---------------|-------------|-------------|--|
| Inforseg Comercio e Servico de Informatica | CANALETA 50X50 | 1.500 Unidade | 52,00 | 78.000,00 | Homologado em 11/07/2022 15:27:53 Por: Garleno Alves da Silva |

Garleno Alves da Silva
Autoridade Competente

